[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Постановление

от 01.06.2015 г.       № 24
        д. Гребени

Об утверждении списка невостребованных земельных  долей

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями Администрация Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые списки невостребованных земельных долей:

- бывшего ТсОО «Нейково» Краснинского района Смоленской области, приложение №1;

- бывшего ТсОО «Марково» Краснинского района Смоленской области, приложение №2.

Глава Администрации

Нейковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                              А.В.Малащенков
Приложение №1

к  постановлению Администрации

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 01.06.2015 № 24
С П И С О К

невостребованных земельных долей ТсОО «Нейково»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Размер земельной доли, га.
	В том, числе пашня

	1
	Абрамович Леонид Иванович
	8.88
	6.79

	2
	Азаровская Светлана Михайловна
	8.88
	6.79

	3
	Архипенкова Прасковья Петровна
	8.88
	6.79

	4
	Антипенков Валентин Никитьевич
	8.88
	6.79

	5
	Бодунков Константин Яковлевич
	8.88
	6.79

	6
	Бодункова Татьяна Петровна
	8.88
	6.79

	7
	Болоткина Мария Антоновна
	8.88
	6.79

	8
	Бирулев Евгений Викторович
	8.88
	6.79

	9
	Боброва Ефросинья Александровна
	8.88
	6.79

	10
	Бабичева Марфа Сергеевна
	8.88
	6.79

	11
	Бодункова Анна Ивановна
	8.88
	6.79

	12
	Волкова Ульяна Никифоровна
	8.88
	6.79

	13
	Вититнева Анна Артемовна
	8.88
	6.79

	14
	Верхогляд Татьяна Ивановна
	8.88
	6.79

	15
	Верхогляд Петр Кузьмич
	8.88
	6.79

	16
	Вишнякова Екатерина Александровна
	8.88
	6.79

	17
	Власов Василий Иванович
	8.88
	6.79

	18
	Власова Просковья Федоровна
	8.88
	6.79

	19
	Вятченков Александр Гаврилович
	8.88
	6.79

	20
	Громыкина Евдокия Савельевна
	8.88
	6.79

	21
	Горбачев Николай Павлович
	8.88
	6.79

	22
	Горбачева Нина Киревна
	8.88
	6.79

	23
	Егорова Васса Гардеевна
	8.88
	6.79

	24
	Егорова Анастасия Андреевна
	8.88
	6.79

	25
	Егоров Андрей Михайлович
	8.88
	6.79

	26
	Егорова Татьяна Дмитровна
	8.88
	6.79

	27
	Егорова Акулина Ефимовна
	8.88
	6.79

	28
	Егорова Анастасия Сидоровна
	8.88
	6.79

	29
	Дмитроченкова Мария Ефимовна
	8.88
	6.79

	30
	Дмитроченков Федор Никонович
	8.88
	6.79

	31
	Дмитроченкова Анна Максимовна
	8.88
	6.79

	32
	Дмитроченкова Федосья Демьяновна
	8.88
	6.79

	33
	Дадыкин Александр Серафимович
	8.88
	6.79

	34
	Зайцев Петр Семенович
	8.88
	6.79

	35
	Зайцева Акулина Дмитровна
	8.88
	6.79

	36
	Зайцев Федор Варфоломеевич
	8.88
	6.79

	37
	Зайцева Анна Яковлевна
	8.88
	6.79

	38
	Илларионова Анна Парфеновна
	8.88
	6.79

	39
	Игнатенков Илья Федорович
	8.88
	6.79

	40
	Игнатенкова Дарья Денисовна
	8.88
	6.79

	41
	Козлов Федор Иванович
	8.88
	6.79

	42
	Козлова Татьяна Герасимовна
	8.88
	6.79

	43
	Козлов Павел Павлович
	8.88
	6.79

	44
	Ковальков Иван Кузьмич
	8.88
	6.79

	45
	Короткова Вера Алексеевна
	8.88
	6.79

	46
	Короткова Ефросинья Андреевна
	8.88
	6.79

	47
	Комкова Александра Сидоровна
	8.88
	6.79

	48
	Коржаев Анатолий Михайлович
	8.88
	6.79

	49
	Козлова Татьяна Герасимовна
	8.88
	6.79

	50
	Коржева Любовь Алексеевна
	8.88
	6.79

	51
	Козлова Анна Никитична
	8.88
	6.79

	52
	Колбасенков Дмитрий Николаевич
	8.88
	6.79

	53
	Кононов Петр Сергеевич
	8.88
	6.79

	54
	Кононова Татьяна Сергеевна
	8.88
	6.79

	55
	Кононова Александра Ивановна
	8.88
	6.79

	56
	Сапегина Татьяна Иудовна
	8.88
	6.79

	57
	Смычкова Сима Васильевна
	8.88
	6.79

	58
	Смычков Василий Иванович
	8.88
	6.79

	59
	Степанова Фекла Ивановна
	8.88
	6.79

	60
	Сапегина Валентина Елисеевна
	8.88
	6.79

	61
	Сапегин Михаил Иванович
	8.88
	6.79

	62
	Суетнов Константин Федорович
	8.88
	6.79

	63
	Суетнова Екатерина Федосовна
	8.88
	6.79

	64
	Лукашева Мария Ивановна
	8.88
	6.79

	65
	Левченкова Ксения Павловна
	8.88
	6.79

	66
	Левченков Григорий Захарович
	8.88
	6.79

	67
	Лапшинкин Петр Петрович
	8.88
	6.79

	68
	Лапшинкина Анна Федоровна
	8.88
	6.79

	69
	Левченкова Зинаида Николаевна
	8.88
	6.79

	70
	Левченкова Мария Ивановна
	8.88
	6.79

	71
	Меженцеыва Любовь Аврамовна
	8.88
	6.79

	72
	Мясникова Лидия Афанасьевна
	8.88
	6.79

	73
	Мясников Василий Афанасьевич
	8.88
	6.79

	74
	Мясникова Мария Васильевна
	8.88
	6.79

	75
	Мясников Алексей Яковлевич
	8.88
	6.79

	76
	Мясников Иван Яковлевич
	8.88
	6.79

	77
	Минченкова Анна Михайловна
	8.88
	6.79

	78
	Моржаедова Прасковья Киреевна
	8.88
	6.79

	79
	Макеева Мария Яковлевна
	8.88
	6.79

	80
	Малащенков Иван Михайлович
	8.88
	6.79

	81
	Малащенкова Таиса Михайловна
	8.88
	6.79

	82
	Меженцева Татьяна Афанасьевна
	8.88
	6.79

	83
	Меженцев Александр Харитонович
	8.88
	6.79

	84
	Малащенков Виктор Михайлович
	8.88
	6.79

	85
	Меженцев Федор Игнатьевич
	8.88
	6.79

	86
	Миронова Галина Алексеевна
	8.88
	6.79

	87
	Малащенков Николай Иванович
	8.88
	6.79

	88
	Чернякова Мария Ивановна
	8.88
	6.79

	89
	Черняков Федор Павлович
	8.88
	6.79

	90
	Пищулина Мария Ивановна
	8.88
	6.79

	91
	Понасенкова Анна Александровна
	8.88
	6.79

	92
	Романов Василий Семенович
	8.88
	6.79

	93
	Фомичева Анастасия Акимовна
	8.88
	6.79

	94
	Фомичева Мария Акимовна
	8.88
	6.79

	95
	Фомичева Татьяна Васильевна
	8.88
	6.79

	96
	Фомичев Николай Трофимович
	8.88
	6.79

	97
	Федоров Виктор Тихонович
	8.88
	6.79

	98
	Торопина Елена Федоровна
	8.88
	6.79

	99
	Торопина Прасковья Федоровна
	8.88
	6.79

	100
	Тумарева Мария Кондратьевна
	8.88
	6.79

	101
	Тумарева Татьяна Игнатьевна
	8.88
	6.79

	102
	Тумарева Нина Михайловна
	8.88
	6.79

	103
	Шалюкова Матрена Степановна
	8.88
	6.79

	104
	Шалюкова Татьяна Павловна
	8.88
	6.79

	105
	Шалюкова Мария Александровна
	8.88
	6.79

	106
	Шлеева Тамара Степановна
	8.88
	6.79

	107
	Шлеева Александра Александровна
	8.88
	6.79

	108
	Шашерин Александр Васильевич
	8.88
	6.79

	109
	Шашерина Раиса Александровна
	8.88
	6.79

	110
	Федоров Виктор Тихонович
	8.88
	6.79

	111
	Цывкин Василий Дмитрович
	8.88
	6.79

	112
	Якутина Матрена Михеевна
	8.88
	6.79

	113
	Холомьев Василий Кузьмич
	8.88
	6.79

	114
	Холомьева Ефросинья Романовна
	8.88
	6.79

                                                                          Приложение №2

                                                                   к постановлению Администрации

                                                                               Нейковского сельского поселения

                                                         Краснинского района Смоленской области

                                                                   от 01.06.2015 года № 24
С П И С О К

невостребованных земельных долей ТсОО «Марково»

	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га.
	В том, числе пашни

	1
	Алексеева Ксения Сазоновна
	10.81
	8.34

	2
	Абрамович Николай Иванович
	10.81
	8.34

	3
	Борисов Анатолий Никифорович
	10.81
	8.34

	4
	Болоткина Пелагея Петровна
	10.81
	8.34

	5
	Борисова Екатерина Филипповна
	10.81
	8.34

	6
	Баценкова Прасковья Михайловна
	10.81
	8.34

	7
	Вавуленков Виктор Иванович
	10.81
	8.34

	8
	Вавуленков Иван Аврамович
	10.81
	8.34

	9
	Вишнякова Александра Яковлевна
	10.81
	8.34

	10
	Горожанкина Нина Борисовна
	10.81
	8.34

	11
	Гришин Виктор Васильевич
	10.81
	8.34

	12
	Голикова Зоя Петровна
	10.81
	8.34

	13
	Глинчеков Николай Борисович
	10.81
	8.34

	14
	Ганус Матрена Прокофьевна
	10.81
	8.34

	15
	Демидова Анна Тихоновна
	10.81
	8.34

	16
	Давыдюк Галина Николаевна
	10.81
	8.34

	17
	Давыдюк Александр Юрьевич
	10.81
	8.34

	18
	Евсигнеева Анна Демьянова
	10.81
	8.34

	19
	Евсеева Анна Васильевна
	10.81
	8.34

	20
	Егорова Мария Андреевна
	10.81
	8.34

	21
	Егоров Михаил Ильич
	10.81
	8.34

	22
	Евсеева Домна Тимофеевна
	10.81
	8.34

	23
	Евсеева Ефросинья Мироновна
	10.81
	8.34

	24
	Исаченкова Вера Стефановна
	10.81
	8.34

	25
	Исаченкова Вера Стефановна
	10.81
	8.34

	26
	Исаченков  Михаил Стефанович
	10.81
	8.34

	27
	Изотов Александр Константинович
	10.81
	8.34

	28
	Иванов Николай Лаврентьевич
	10.81
	8.34

	29
	Иванова Евдокия Карповна
	10.81
	8.34

	30
	Жалдыбина Александра Петровна
	10.81
	8.34

	31
	Зайцева Елена Сергеевна
	10.81
	8.34

	32
	Зубенкова Нина Захаровна
	10.81
	8.34

	33
	Зайцев Семен Артемович
	10.81
	8.34

	34
	Зайцева Екатерина Евсигнеевна
	10.81
	8.34

	35
	Образцов Никита Степанович
	10.81
	8.34

	36
	Клевцов Владимир Федорович
	10.81
	8.34

	37
	Клевцова Екатерина Петровна
	10.81
	8.34

	38
	Каперусов Николай Родионович
	10.81
	8.34

	39
	Каперусова Мария Ивановна
	10.81
	8.34

	40
	Круглей Василий Павлович
	10.81
	8.34

	41
	Круглей Петр Павлович
	10.81
	8.34

	42
	Кремцов Николай Васильевич
	10.81
	8.34

	43
	Каперусова Татьяна Филипповна
	10.81
	8.34

	44
	Каперусова Зинаида Федоровна
	10.81
	8.34

	45
	Каперусов Антон Родионович
	10.81
	8.34

	46
	Каперусов Анатолий  Николаевич.
	10.81
	8.34

	47
	Козлова Ольга Александровна
	10.81
	8.34

	48
	Козлова Нина Емельяновна
	10.81
	8.34

	49
	Кирюхина Галина Васильевна
	10.81
	8.34

	50
	Леванкова Анна Савельевна
	10.81
	8.34

	51
	Леванков Дмитрий Савельевич
	10.81
	8.34

	52
	Ларченкова Ульяна Ксенофонтова
	10.81
	8.34

	53
	Леванкова Мария Коновна
	10.81
	8.34

	54
	Леванкова Анна Павловна
	10.81
	8.34

	55
	Леванков Василий Титович
	10.81
	8.34

	56
	Михеева Дарья Фоминична
	10.81
	8.34

	57
	Микашов Михаил Иванович
	10.81
	8.34

	58
	Максименков Николай Халимович
	10.81
	8.34

	59
	Максименкова Раиса Петровна
	10.81
	8.34

	60
	Мазурова Прасковья Захаровна
	10.81
	8.34

	61
	Маркина Анна Егоровна
	10.81
	8.34

	62
	Мазуров Григорий Исакович
	10.81
	8.34

	63
	Мазорова Анна Егоровна
	10.81
	8.34

	64
	Мякишева Надежда Дмитровна
	10.81
	8.34

	65
	Мякишев Василий Карпович
	10.81
	8.34

	66
	Моисеенков Михаил Валентинович
	10.81
	8.34

	67
	Макаренков Семен Николаевич
	10.81
	8.34

	68
	Степанов Василий Григорьевич
	10.81
	8.34

	69
	Сорокина Вера Анатольевна
	10.81
	8.34

	70
	Сорокин Анатолий Янович
	10.81
	8.34

	71
	Симченкова Нина Сергеевна
	10.81
	8.34

	72
	Сорокина Татьяна Сергеевна
	10.81
	8.34

	73
	Симченков Дмитрий Алексеевич
	10.81
	8.34

	74
	Симченков Владимир Дмитрович
	10.81
	8.34

	75
	Симченкова Зоя Филипповна
	10.81
	8.34

	76
	Смычков Семен Андреевич
	10.81
	8.34

	77
	Образцов Никита Стефанович
	10.81
	8.34

	78
	Никитин Михаил Емельянович
	10.81
	8.34

	79
	Никитин Григорий Яковлевич
	10.81
	8.34

	80
	Никитина Александра Романовна
	10.81
	8.34

	81
	Никитин Александр Яковлевич
	10.81
	8.34

	82
	Недосекин Виктор Михайлович
	10.81
	8.34

	83
	Прокопенкова Евдокия Глебовна
	10.81
	8.34

	84
	Поленков Иван Ксенофондович
	10.81
	8.34

	85
	Поленков Михаил Анисимович
	10.81
	8.34

	86
	Поддубский Василий Иванович
	10.81
	8.34

	87
	Поленкова Екатерина Яковлевна
	10.81
	8.34

	88
	Поленкова Анна Федоровна
	10.81
	8.34

	89
	Полянков Владимир Иванович
	10.81
	8.34

	90
	Подбиралина Федора Ивановна
	10.81
	8.34

	91
	Подбиралин Михаил Кузьмич
	10.81
	8.34

	92
	Поликаренков Яков Маркелович
	10.81
	8.34

	93
	Перунова Раиса Петровна
	10.81
	8.34

	94
	Ползовский Сергей Михайлович
	10.81
	8.34

	95
	Цатнев Иван Никитьевич
	10.81
	8.34

	96
	Цатнев Федор Федорович
	10.81
	8.34

	97
	Цатнев Виктор Федорович
	10.81
	8.34

	98
	Цатнева Наталья Леонидовна
	10.81
	8.34

	99
	Шендалева Нина Романовна
	10.81
	8.34

	100
	Швыдкина Александра Ниловна
	10.81
	8.34

	101
	Швыдкина Елизавета Семеновна
	10.81
	8.34

	102
	Фомин Василий Васильевич
	10.81
	8.34

	103
	Хромов Николай Егорович
	10.81
	8.34

	104
	Хроменкова Евдокия Яковлевна
	10.81
	8.34

	105
	Чаюкова Дарья Прокофьевна
	10.81
	8.34

	106
	Ястенкова Екатерина Васильевна
	10.81
	8.34